
平成28年12月吉日
『ヨヤクル』ご利用の医院様　各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ヨヤクルの機能改善についてのお知らせをさせていただきます。

追加内容　：　 １．アポイント帳画面遅刻者の非表示対応

　　※ヨヤクル管理画面を再起動することで反映いたします。（パソコンの再起動は必要ございません）

機能の詳細は以下となります。

　先日の機能改善にて遅刻患者さまがアポイント帳から確認できるようになりましたが、
　遅刻患者さまがアポイント帳から残ったままだと操作しにくい等のご意見を頂戴しました。
　ご指摘・ご要望を受けまして、遅刻患者さまを表示/表示しないが選択できるようになりました。

今後も安定したサービスのご提供に努めて参りますので、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具
株式会社ヨヤクル
〒151-0051
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-29-11
ナカニシビル6階
TEL　03-6457-4213
FAX　03-6457-4553

2016年12月度　機能改善のお知らせ（臨時）

　予定日時：2016年12月8日（木）13:30 頃

～遅刻患者さまをアポイント帳で表示/非表示操作～

アポイント帳の左下に、『〔遅刻〕表示』のチェックボックスが追加されます。

チェックを外す ⇒遅刻患者さまがアポイント帳に表示されなくなります。
チェックを入れる⇒グレー表示の遅刻患者さまが表示されます。

※これまで通り、メニューバーの「遅刻者一覧」からもご確認いただけます。

グレー表示の遅刻患者さまの表示/表示しないがアポイント帳で選択できるようなります。

～前回の機能改善で、遅刻患者さまのアポイント帳非表示の設定をご連絡いただきました医院様へ～

チェックボックスは表示されません。これまで通り遅刻患者さまは「遅刻者一覧」からのみご確認いただけます。

アポイント帳で、表示/表示しないを選択したい場合は、お手数ですが再度弊社サポートまでご連絡ください。


